КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
    02.10.2015г.                                  с. Лебяжье                                       №  1-3-р

О возложении обязанностей по делопроизводству
Лебяженского сельского Совета депутатов

На основании  ст.25 гл. 4  Устава Лебяженского сельсовета, Лебяженский
сельский Совет депутатов
                                                     РЕШИЛ:

1. Возложить обязанности по делопроизводству Лебяженского сельского Совета депутатов возложить на Боярову Елену Захаровну – депутата Лебяженского сельского Совета депутатов пятого созыва.
 2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
 3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Лебяжье».

Председатель Совета депутатов                                  М.А.Назирова

Глава Лебяженского сельсовета                                  А.И.Кудашов